Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2014 г.                                      с. Таштып                                                  № 93
О внесении изменений в Постановление
№ 345 от 11.12.2013 г. «О муниципальной
программы Таштыпского сельсовета
 «Развитие транспортной системы в
Таштыпском сельсовете (2014 -2016 годы)»
Согласно порядку проведения юридической  муниципальных нормативных правовых актов республики Хакасия, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Таштыпского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В преамбулу постановления слово «Постановляю», заменить на «Администрация Таштыпского сельсовета Постановляет».

2. В абзаце 2 раздела «Характеристика проблемы» муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Таштыпском сельсовете (2014 -2016 годы)» слова «постановлением правительства Республики Хакасия № 40 от 14.02.2008 года «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Республике Хакасия», заменить на «постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 №613 «Об утверждении государственной программы Республики Хакасия «Развитие транспортной системы Республики хакасия (2014-2016 годы)» в соответствии с ст. 179.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Таштыпского сельсовета                                                         И.В. Шулбаев